

ÅRSRAPPORT 01.07.2020 - 30.06.2021

Bygningsdrift ApS

Hjøllundvej 37, Gludsted
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 26825806

(18. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. november 2021

Dirigent

Torben Kristoffersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygningsdrift ApS
Hjøllundvej 37, Gludsted
7361 Ejstrupholm

Telefon: 7577 5798

CVR-nr.: 26825806
Stiftelsesdato: 3. oktober 2002
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Torben Kristoffersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vestergade 1
7361 Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af serviceydelser - herunder rådgivning og konsulentbistand - og tilsvarende arbejdsopgaver i relation til drift og vedligeholdelse af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 373.804.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	1.287.221	1.167.292
1. Personaleomkostninger	-826.849	-772.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.300	-47.300
Resultat før finansielle poster	390.072	347.725
Andre finansielle indtægter	0	200
Andre finansielle omkostninger	-16.268	-15.552
Ordinært resultat før skat	373.804	332.373
Skat af årets resultat	-82.844	-73.389
ÅRETS RESULTAT	290.960	258.984
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	290.960	258.984
Disponeret i alt	290.960	258.984

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>329.559</u>	<u>169.859</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>329.559</u>	<u>169.859</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>329.559</u>	 <u>169.859</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	762.612	437.066
Igangværende arbejder for fremmed regning	322.350	726.400
Tilgodehavende selskabsskat	1.159	0
Andre tilgodehavender	17.884	15.478
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.267</u>	<u>25.578</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.129.272</u>	<u>1.204.522</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>262.370</u>	<u>225.756</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>262.370</u>	<u>225.756</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>1.416.642</u>	 <u>1.455.278</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>1.746.201</u>	 <u>1.625.137</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	856.386	565.426
Egenkapital i alt	981.386	690.426
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	23.365	20.667
Hensatte forpligtelser i alt	23.365	20.667
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	76.149	76.841
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.149	76.841
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.492	15.452
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	163.076	506.862
Selskabsskat	0	49.855
Anden gæld	427.733	265.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	665.301	837.203
Gældsforpligtelser i alt	741.450	914.044
PASSIVER I ALT	1.746.201	1.625.137

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2020/2021	2019/2020
Lønninger	-802.191	-751.754
Andre omkostninger til social sikring	-13.523	-11.280
Andre personaleomkostninger	-11.135	-9.233
	-826.849	-772.267

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.